
148

Nº 43, sexta-feira, 4 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6000256/2022-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de

cadeiras giratórias executivas. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 04/03/2022 das 08h00

às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41.,

Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00024-2022.

Entrega das Propostas: a partir de 04/03/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 16/03/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras.

Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 03/03/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 60016372021-00. Conselho Superior da Justiça do Trabalho - CSJT. CNPJ:
17.270.702/0001-98. Caixa Econômica Federal, CNPJ: 00.360.305/0001-04. Captação e
manutenção dos saldos dos depósitos judiciais trabalhistas. Inexigibilidade. Contrato
IN/CSJT-001/2022. Art. 74 da Lei nº 14.133/2021. Vigência: 10 anos, a contar da data de
assinatura. ASSINATURA: 3/3/2022. Pelo Contratante: Ministro Emmanoel Pereira,
Presidente do CSJT. Pela Contratada: Tiago Cordeiro de Oliveira, Diretor Executivo.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da empresa ESCOLA DE
NEGÓCIOS CONEXXÕES EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 07.774.090/0001-17, com
vistas à realização do curso "Governança das Contratações Públicas", previsto para o
período de 25 a 29 de abril do corrente ano, no formato telepresencial, para capacitação
de até 30 servidores da Justiça do Trabalho que atuem nas áreas de governança e gestão
das contratações, ao custo total de R$ 23.500,00, com fundamento no art. 25, inc. II, c/c
o art. 13, inc. VI, e 26, parágrafo único da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Emmanoel
Pereira, Ministro Presidente do TST, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6001658/2021-00. Serviço de Coffee break, com o fornecimento de todo o
material e serviço de apoio. Pregão Eletrônico nº 017/2022. AMV Festas e Eventos Ltda.,
CNPJ 14.911.164/0001-85. Item/quantidade/valor unitário: 2/1.400/R$23,30. Vigência: de
23/2/2022 a 23/2/2023. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.


